



MEPOP00R99SX

Č. J. MPPH 81867/2017

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/171082

Datum: 21.06.2017

## Dodavatel:

EFOS v.o.s.  
 České Vrbné 1929  
 České Budějovice 2  
 370 11 České Budějovice 11  
 mail: [redacted]  
 tel: [redacted]  
 IČ: 25168398

## Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
 Městská policie hl. m. Prahy  
 Korunní 98  
 101 00 Praha 10  
 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581  
 Číslo účtu: 620023-5157998/6000  
 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, ÚIKT, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: [redacted]

Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás.

Na základě Vaší nabídky z 15.6.2017 (viz příloha)

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Náhradní díly a komponenty k IT technice	1 00	komplet	86 523,00	86 523,00

Celková cena bez DPH 86 523,00 Kč  
 Celková cena vč. DPH: 104 692,83 Kč

Mgr. Veronika Kožíšková  
 náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba fakturou se splatností 21 dní  
 Na faktuře uvádějte číslo objednávky.  
 Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
 Městská policie hl. m. Prahy  
 Korunní 98, 101 00 Praha 10

V případě že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon

E-mail

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH-S 74118/2017

rozkont

## Akceptace objednávky

dne: 30.6.2017

razítko a podpis.

EFOS  
 ČESKÉ VRBNÉ  
 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Firma - název:	EFOS v.o.s.
Adresa:	České Vrbné 1929, 37011 České Budějovice
IČO:	25168398
Bankovní spojení:	1812420873/0300
Aktivní kontakt:	Zuzana Waplingerová

název	ks	cena za kus (bez DPH)	cena celkem
UTP kabel CAT5E 10m	20	159,00Kč	3 180,00Kč
HDD WD RED 6TB, 3.5" SATA III, 64MB cache, vhodný pro NAS	5	5 569,00Kč	27 845,00Kč
Flash disk Corsair Voyager GT 64GB, USB 3.0, gumový povrch	2	1 099,00Kč	2 198,00Kč
Samsung micro SDXC 64GB PRO Plus, čtení až 95MB/s, zápis až 90MB/s	2	1 259,00Kč	2 518,00Kč
Přenosný dataprojektor - Epson EB-S31	1	8 499,00Kč	8 499,00Kč
Ovladač k dataprojektoru - Trust Touchpad Presenter USB, bezdrátový	1	665,00Kč	665,00Kč
Kabel mini HDMI - HDMI 2m	2	89,00Kč	178,00Kč
Kingston DataTraveler MicroDuo 32GB	4	349,00Kč	1 396,00Kč
Kingston DataTraveler MicroDuo 32GB	1	349,00Kč	349,00Kč
Kingston DataTraveler MicroDuo 32GB	1	349,00Kč	349,00Kč
Čistič roztok na obrazovky 200ml	3	69,00Kč	207,00Kč
Učírky čistič Dolejn hydrofilní 15x15cm 100ks	2	149,00Kč	298,00Kč
Čistič roztok na plasty 200ml	2	69,00Kč	138,00Kč
Učírka Cleniam čistič saché 15x15cm	2	29,00Kč	58,00Kč
Sítí adapter VGP-AC19V33 (19,5V/4,7A) pro Sony VAIO VPCSA3Q9E, Service TAG C609WBNF	1	599,00Kč	599,00Kč
PrintServer TP-LINK TL-PS310U	4	1 159,00Kč	4 636,00Kč
Nabíječka 1-4ks AA NiMH 2700mAh	1	399,00Kč	399,00Kč
Kingston DataTraveler 100 G3 16GB černý	10	139,00Kč	1 390,00Kč
HDD 1 TB WD RED	3	1 549,00Kč	4 647,00Kč
HDD 4 TB WD RED	2	3 529,00Kč	7 058,00Kč
Microsoft Sculpt Mobile Mouse Wireless, modrá	1	569,00Kč	569,00Kč
kabel ADP-IP36, 1.5m (pro připojení LPT tiskárny přes USB)	10	269,00Kč	2 690,00Kč
kabel ADP-IP25, 1.5m ("emulace" LPT portu přes USB)	2	189,00Kč	378,00Kč
Aukey Quick Charge 3.0 3-Port Car Charger	2	269,00Kč	538,00Kč
Ubiquiti NanoStation M5 Loco	2	1 429,00Kč	2 858,00Kč
baterie pro notebook Dell Vostro V131	1	2 499,00Kč	2 499,00Kč
Dell E3100 USB 3.0	1	4 149,00Kč	4 149,00Kč
kabel HDMI 1.4 propojovací 1.5m	5	149,00Kč	745,00Kč
tiskárna Canon IP 110	1	5 490,00Kč	5 490,00Kč

bez DPH  
cena celkem 86 523,00Kč

Příloha k obj. č. 171082

EFOS v.o.s.  
ČESKÉ VRBNÉ 1929  
ČESKÉ BUDĚJOVICE